АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2023 г. № 94-рз

с. Лаврентия

В целях соблюдения Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31

июля 1998 г. N 145-ФЗ, на основании Порядка предоставления и определения

размера субсидии ресурсоснабжающим организациям на компенсацию

недополученных доходов, связанных с предоставлением населению

коммунальных ресурсов (услуг) по тарифам, не обеспечивающим возмещение

издержек в части расходов на реализацию твердого печного топлива по

регулируемым ценам за счет средств местного бюджета, утверждѐнного

Постановлением Администрации муниципального образования Чукотский

муниципальный район от 30.01.2023 г. № 40, рассмотрев Протокол комиссии по

проведению отбора получателей бюджетной субсидии на возмещение

ресурсоснабжающим организациям издержек в части расходов на реализацию

печного топлива по регулируемым ценам за счет средств местного бюджета №

1 от 5 апреля 2023 года:

1. Предоставить Бюджетную субсидию на возмещение

ресурсоснабжающим организациям издержек в части расходов на реализацию

печного топлива по регулируемым ценам за счет средств местного бюджета в

2023 году следующим претендентам, в следующем размере:

ООО "Тепло-Энурмино" в сумме  13 406 078,77 рублей;

ООО "Тепло-Нешкан" в сумме      18 602 326,66 рублей;

ООО "Тепло-Лорино" в сумме        4 522 312,50 рублей;

ООО "Тепло-Инчоун" в сумме      14 933 898,27 рублей;

ООО "Тепло-Уэлен" в сумме          4 153 883,80 рублей.

2. Довести настоящее распоряжение до сведения участникам отбора в

течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

О предоставлении субсидии на

возмещение ресурсоснабжающим

организациям издержек в части

расходов на реализацию печного

топлива по регулируемым ценам за

счет средств местного бюджета

участникам отбора в 2023 году

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Чукотского муниципального района по

делам коренных малочисленных народов Крайнего Севера, по вопросам

промышленной политики, строительства, торговли и жилищно-коммунального

хозяйства, начальника управления промышленной политики Бушмелѐва А.Г.

4. Муниципальному казенному учреждению  «Управление делами и

архивами Администрации муниципального образования Чукотский

муниципальный район» (Смолиной Г.Г.) обеспечить ознакомление с настоящим

распоряжением лиц, указанных в пункте 3 настоящего распоряжения, под

подпись.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента подписания.

И.о. Главы Администрации                                                              В.Г. Фирстов